



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HENRIK CHRISTIANSEN HOLDING APS
ÅLBORGVEJ 640, FLAUENSKJOLD, 9330 DRONNINGLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2017

Henrik Skelbæk Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Henrik Christiansen Holding ApS Ålborgvej 640 Flauenskjold 9330 Dronninglund
	Telefon: 40820747 E-mail: bakken52@mail.dk
	CVR-nr.: 33 25 25 95 Stiftet: 15. oktober 2010 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Skelbæk Christiansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 1.041 tkr., der hidrører fra resultatandel af associeret virksomhed, er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2016 negativ med 1.129 tkr.

Til brug for den forventede aktivitet har selskabets anpartshaver tilkendegivet at stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet. Det er derudover ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening i de kommende år.

Da selskabet har tabt hele sin egenkapital, er ledelsen opmærksom på, at fortsat drift medfører forøget ansvar, jf. selskabslovens regler.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		1.158.361	-1.386.543
Eksterne omkostninger.....		-9.770	-9.351
DRIFTSRESULTAT.....		1.148.591	-1.395.894
Andre finansielle omkostninger.....		-108.003	-106.398
RESULTAT FØR SKAT.....		1.040.588	-1.502.292
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		1.040.588	-1.502.292
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.040.588	-1.502.292
I ALT.....		1.040.588	-1.502.292

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.499.727	341.366
Finansielle anlægsaktiver.....	1	1.499.727	341.366
ANLÆGSAKTIVER.....		1.499.727	341.366
AKTIVER.....		1.499.727	341.366
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-1.208.952	-2.249.540
EGENKAPITAL.....	2	-1.128.952	-2.169.540
Gæld til pengeinstitutter.....		1.052.492	993.413
Anden gæld.....		1.576.187	1.517.493
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.628.679	2.510.906
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.628.679	2.510.906
PASSIVER.....		1.499.727	341.366
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			1
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....		2.500.000	
Kostpris 31. december 2016.....		2.500.000	
Opskrivninger 1. januar 2016.....		-1.158.634	
Årets opskrivninger		1.158.361	
Opskrivninger 31. december 2016.....		-273	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2016.....		1.000.000	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2016.....		1.000.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		1.499.727	
Egenkapital			2
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	-2.249.540	-2.169.540
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.040.588	1.040.588
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	-1.208.952	-1.128.952
Eventualposter mv.			3
Selskabet har oparbejdet fremførselsberettiget underskud i skattepligtig indkomst svarende til et udskudt skatteaktiv på 164 tkr. Udskudt skatteaktiv er ikke indregnet i balancen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Ingen.			
Usikkerhed ved going concern			5
Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2016 negativ med 1.129 tkr.			
Til brug for den forventede aktivitet har selskabets anpartshaver tilkendegivet at stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet. Det er derudover ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening i de kommende år.			
Medarbejderforhold			6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
